[bookmark: _GoBack]

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 02/2022

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: AHO Engenharia e Construções Ltda.-ME.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 06/2022.

OBJETO: Registro de preços para a contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção predial tanto preventiva como corretiva, com fornecimento de mão de obra especializada em pedreiro (item 01: 2.000 h) e auxiliar de pedreiro (item 02: 3.000 h).

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 87.500,00 (oitenta e sete mil e quinhentos reais), sendo: item 01: R$ 19,72/h, e item 02: R$ 16,02/h.

DATA DA ASSINATURA: 25/05/2022.

Leme, 25 de maio de 2022.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
         Diretor-Presidente